

ÇORLU 100.YIL ROTARY KULÜBÜ

KURULUŞ: 29.04.2005 CHARTER: 13.06.2006 2420.BÖLGE ÇORLU/TÜRKİYE



Rotary



www.corlu100yilrotary.org

Ron D. BURTON
UR Başkanı
2013 - 2014

Haluk ULUSOY
UR 2420.Bölge Guvernörü
2013 - 2014

Muzaffer MEMİŞ
1.Grup Guvernör Yrd.
2013 - 2014

YER	DİVAN OTEL / ÇORLU
TARİH	19.02.2014
SAAT	20:00
TOPLANTI NO	505
KONUK SAYISI	0
ÜYE SAYISI	10
KATILAN ÜYE SAYISI	9

YÖNETİM KURULU	
BAŞKAN	Tamer ARICAN
GLD. BAŞKANI	K. Atınç SARISOY
SEKRETER	K. Atınç SARISOY
SAYMAN	Kemal ERGİN
G.DÖNEM BAŞKANI	Fatih ÇOLAKOĞLU
ÜYE	Can Murat GÖKSU

B A S K A N I N M E K T U B U



Bu haftaki toplantımız Çorlu Divan Otel'de keyifli ve sıcak bir ortamda geçti. Arkadaşlarımız hep birlikte branch a ve sinema yada tiyatroya gitme taleplerini dile getirdiler. En kısa zamanda Çorlu 100.yıl Rotary ailesi olarak hp birlikte bu talepleri yerine getireceğiz. Tüm Rotaryen arkadaşlarımızın ve onların dostlarının katılımı kulübümüze güç verecektir.

Eren Ailesi'ne Salı akşamı ziyarette bulunduk. Saygıdeğer büyüklerimiz Rtn. Namık Eren ve sevgili eşi Selma ablamıza güzel gece için teşekkür ederiz.

Yoğun çalışma dönemimize destek veren tüm arkadaşlarıma teşekkür ederim. Bir sonraki toplantımızda buluşmak üzere, hoşçakalın.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla,

Tamer Arıcan
Çorlu 100.Yıl Rotary Kulübü
2013 – 2014 Dönem Başkanı

M U T L U G Ü N L E R İ M İ Z

KUTLUYORUZ, NİCE MUTLU YILLARA

ÇORLU 100.YIL ROTARY KULÜBÜ

KURULUŞ: 29.04.2005 CHARTER: 13.06.2006 2420.BÖLGE ÇORLU/TÜRKİYE

504. TOPLANTI NOTLARI

- Orta ve Ağır düzeydeki Otistik öğrencilerin eğitim aldığı, Fevzi Çakmak Özel Eğitim Uygulama Merkezi'ne yapmayı düşündüğümüz Müzik ve resim odaları projesi, Rtn. Ali Özdemir ve Rtn. Bülent Öztürk tarafından takip edilmektedir. İki odanın yapım işi kulübümüz tarafından gerçekleştirilecektir. Sponsor firmalar ile görüşülecek ve kısa zamanda başlanacaktır..
- Mart ayı içerisinde Namık Kemal Üniversitesi Çorlu Mühendislik Fakültesi'nde gerçekleştirilecek EKOS (Ekonomiyi Okuma Semineri) için Governör Yardımcımız Muzaffer Memiş Trakya Üniversitesi'nden Öğretim üyeleri ile bu hafta içerisinde görüşecek. Gelen habere göre konuşmacıların programı belirlenerek, seminer programı oluşturulacak. Seminer esnasında farkındalık yaratmak amacıyla **"çocuk felci olmayan bir dünya"** için stant açılacak. Organizasyon Rtn. Ayşegül Babadağı tarafından takip edilmektedir.
- Çorlu 100.Yıl Rotary Kulübü 1. Uluslararası Fotoğraf Yarışması web sitesi www.rotaphoto.com üzerinden yarışma katılımları devam etmektedir. Web sitemize 66 ülkeden 1200 ziyaret gerçekleşmiş ve sayfalar 3.300 defa görüntülenmiştir. Web sitesi üzerinden 200 e yakın fotoğraf yüklenmiştir. Projeden Rtn.Tamer Arıcan ve Rtn.Can Murat Göksu sorumludur.
- 26.02.2014 Çarşamba günü, saat 20:00 da yapılacak eşli toplantıda, bu dönem meslekte başarı ödülleri, Çorlu'nun ilk kadın PTT memuru olan İsmet Hanım ile Radyo ve TV program yapımcısı İzzet Öz'e verilecektir. Gecede İzzet Öz söyleşi yapacaktır.
- Daha önce bültende yayınlanan Ocakbaşı Listesinde belirtilen ocakbaşı yapacak arkadaşlar lütfen tarih belirleyerek kulübe bildirsınler bizde duyuru yapalım. Herkes kendisini buna göre ayarlasın. Ocakbaşı toplantılarının canlandırılması kulübümüzün geleceği için önemlidir.
- Kulüp olarak bu dönem Polio Bağışımız 790,- US\$'dır. Kulübümüzün TRF'den özel bir "Recognition Certificate" almaya hak kazanması için 710,- US\$ daha katkı yapılması kararı alınmıştır. Mart ayı içerisinde ödeme tamamlanacaktır.

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI



Sitemiz her hafta güncellenmektedir. www.corlu100yilrotary.org adresini takip ediniz.

ÇORLU 100.YIL ROTARY KULÜBÜ

KURULUŞ: 29.04.2005 CHARTER: 13.06.2006 2420.BÖLGE ÇORLU/TÜRKİYE

DİĞER FOTOĞRAFLAR

Kulüp olarak, Çorlu Kaymakamımız Sayın Hulisi Doğan'ı ziyaret ettik. Kendilerini 26 Şubat Çarşamba akşamı gerçekleştirecek Meslekte Başarı Ödülleri törenimize davet ettik. Toplantımıza katılma sözünü aldığımız Kaymakamımız ile görüşmemiz keyifli ve olumlu bir havada geçti. Sevgili Kaymakamımıza gösterdiği ilgi ve misafirperverliği için teşekkürlerimizi ve saygılarımızı sunarız.



HAYATIMIZA ISIK TUTAN YAZILAR

Adam ve köpeği

Adam ve hayattaki tek arkadaşı olan köpeği bir kazada birlikte ölmüşlerdi..

Gökyüzüne çıktikten sonra bembeyaz bulutların arasında dolaşmaya başladılar.

Adam çok susamıştı...

Biraz su bulabilmek ümidiyle yürümeye devam ederken, birden kendilerini muhteşem bir manzaranın karşısında buldular..

Rengarenk çiçeklerle süslü bir bahçe, altından yapılmış bir bahçe kapısı,

ve onları karşılayan beyazlar içinde bir kadın..

Adam köpeğiyle birlikte kadına yaklaştı ve sordu: "Affedersiniz. Burası neresi?"

Kadın ona gülümsedi: "Burası Cennet, efendim"

Adam bunun üzerine sevinçle Harika!!!" dedi. "Peki bana biraz su verebilir misiniz? Gerçekten çok susadım"....

Kadın cevap verdi: "Tabi efendim, içeri girin... içeride dilediğiniz kadar su bulabilirsiniz..

böylece adam köpeğine döndü, "Hadi oğlum içeri giriyoruz" diyerek kapıya yürüdü..

ama kadın onu birden durdurdu: "Üzgünüm efendim, köpeğiniz sizinle gelemez.. hayvanları içeri almıyoruz..."

Bunun üzerine adam bir an durdu, düşündü ve geri dönüp köpeğiyle birlikte geldikleri yolun tam ters yönünde yürümeye koyuldular.. Bir süre geçtikten sonra kendilerini bu kez tozlu çamurlu bir yolda buldular, ve yolun sonunda karşılıklarına çiftlik girişini andıran bir kapıyla yırtık pırtık elbiseli bir dede çıktı...

Adam sordu: "Affedersiniz.... bana biraz su verebilir misiniz??"

Dede "içeri gel" dedi.. "kapıdan girdikten sonra sağ tarafta bir çeşme var..."

Adam sordu: "Peki arkadaşım da benimle gelip oradan içebilir mi?"

Dede " Tabii..." dedi.. "çeşmenin yanında köpeğinin de su içebileceği bir kase bulacaksınız..."

Bunun üzerine adam kapıdan girdi... biraz yürüdükten sonra sağ tarafta çeşmeyi buldu..

Adam çeşmeden köpek de oracığındaki kaseden doya doya içerek susuzluklarını giderdiler....

Derken adam geri giderek girişte bekleyen dedeye sordu: "Su için çok teşekkür ederim... Peki burası neresi..?"

Dede "Burası cennet" dedi.

Bunu duyan adam şaşırıldı. "Ama nasıl olur? az önce burası gibi kırık dökük olmayan muhteşem bir yere gittik ve orasının da Cennet olduğunu söylediler..."

Dede "şu rengarenk çiçeklerle süslü altın kapılı yer mi?" dedi... " ama orası Cehennem.."

Adam iyice şaşırılmıştı "Peki ama orası sizin adınızı kullanarak insanları kandırıyor diye hiç kızmıyor musunuz..??"

Dede gülümsedi: "Kızmıyoruz... çünkü onlar kendi çıkarı için en iyi arkadaşını yarı yolda bırakanları Cennet'ten uzak tutuyorlar...."

Sevgiyle kalın,